A类

云阳规划资源函〔2024〕267号

云阳县规划和自然资源局
关于县第十八届人大四次会议
20240042号建议的复函

聂胜兵代表：
您提出的《关于外郎乡五峰村（东柏路）危岩治理的建议》（第20240042号）收悉，在此，对您提出宝贵的建议表示感谢！经研究办理，现答复如下：
[bookmark: _GoBack]一是我局已组织驻守地质工程师对外郎乡东柏路猴子石危岩开展了地质调查。据调查，猴子石危岩长约500m，高约5-25m，岩体为中-厚层砂岩，山体坡度约60°，受道路切坡影响，危岩共发育5段破碎带，破碎带宽度50～150m不等，高度约5-25m，厚度约2m，破碎带均呈碎裂状，发育两组裂隙，导致岩体较破碎，预测不利工况下极易发生岩体垮塌，直接威胁五峰村541名居民出行及过往车辆的通行安全。
二是我局已将猴子石危岩纳入地质灾害隐患点管理。
三是已将猴子石危岩纳入地质灾害排危除险项目规划，开展项目储备，积极争取专项资金进行整治。
四是我局指导外郎乡人民政府在东柏路猴子石两端设置警示标志，该区域达到橙色及以上地质灾害气象风险预警时，采取中断交通等熔断措施，确保过往车辆及行人安全。
此复函已经黄波局长审签，对以上答复您有什么意见，请填写在回执上寄给县人大常委会人代工委，以便进一步改建工作。

云阳县规划和自然资源局
2024年6月30日

（联系人：刘洋，联系电话：13896300927）

抄送：县政府办，县人大常委会人代工委。

1